РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ             РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2006 г.                                                                                           № 87
г. Петрозаводск

О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую

котельной цеха картонного производства ОАО «Кондопога»                   в г. Суоярви

Региональная энергетическая комиссия Республики Карелия            постановляет:
1. Утвердить с 01 января 2007 года тариф на тепловую энергию, отпускаемую котельной цеха картонного производства ОАО «Кондопога» в г. Суоярви, в размере  712 руб. 68 коп. за 1 Гкал.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Постановление Региональной    энергетической    комиссии   Республики   Карелия   от  03 ноября 2005 г. № 94 «О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую котельной цеха картонного производства ОАО «Кондопога» в г.Суоярви»  (Карелия, 2005, № 127).
Председатель Региональной

энергетической комиссии

Республики Карелия

                                         Ю.М. Ахтарин